
    امام خمینی (ره) لحظه‌ای دست از حمایت از فلسطین برنداشتند

  

محقق و استاد دانشگاه اندونزی تاکید کرد که امام خمینی (ره) در تمام طول عمر خود از فلسطین و

فلسطینیان حمایت کردند و جهانیان را به قطع رابطه با رژیم صهیونیستی فرا خواندند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر «ساردی محموده وردانی»، محقق و استاد

دانشگاه اندونزی در وبینار بین‌المللی «ای قدس ما بر سر عهدمان هستیم» که امروز (سه‌شنبه) به همت

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت که مسلمانان در سراسر جهان در ماه مبارک

رمضان با روزه‌داری به یاد خواهران و برداران ستم‌دیده فلسطینی خود هستند.

 

وی گفت: «در سال 1341 امام خمینی (ره) نامه‌ای درباره ماهیت اسرائیل به اتحادیه‌ها و انجمن‌های

مختلف نوشتند و به مردم ایران و مسلمانان سراسر جهان هشدار دادند که قرآن و اسلام و استقلال کشور

ما و اقتصاد آن با وجود صهیونیست‌ها در خطر است.»

 

وی افزود: «هنگامی که سومین جنگ اعراب و اسرائیل در سال 1973 آغاز شد، امام خمینی (ره)  بار دیگر



پیامی را به حکومت اسلامی و مسلمانان سراسر جهان ابلاغ کردند. ایشان از مسلمانان خواستند تا برای

حفظ وحدت، تمام نیروهای خود را برای مبارزه با اسرائیل گردهم آورند. در این نامه امام خمینی (ره)

سازوکار مبارزه با اسرائیل را در چند دسته خلاصه کردند. این سازوکار شامل حمایت همه جانبه از خط

مقدم نبرد، پرهیز از اختلافات ویرانگر و نفاق، عدم قدرت دادن به مدافعان صهیونیسم، اتحاد بین

دولت‌های اسلامی، و توبیخ، تهدید و قطع رابطه با هر کشوری است که روابط خود را با اسرائیل عادی

می‌کند.»

 

وردانی خاطرنشان کرد که اندونزی با اطاعت از فرمایش امام خمینی (ره)، از سال 1973 تاکنون هیچ

رابطه‌ای با اسرائیل نداشته و هیچ اسرائیلی را در جهان به رسمیت نشناخته و سفارت اسرائیل در کشور

اندونزی وجود ندارد.

 

وی با اشاره به اینکه مسلمانان با یادآوری فلسطین متحد می‌شوند، ادامه داد: «امام خمینی (ره)

فلسطین را محور وحدت مسلمانان معرفی کردند. ایشان در طول زندگی‌شان لحظه‌ای از گسترش آگاهی

درباره اهمیت موضوع فلسطین دست برنداشتند. امام خامنه‌ای (مدظله العالی) همچنین فرمودند: یکی از

ارکان اصلی مکتب امام خمینی (ره)، شتافتن به یاری مستضعفین و مخالفت با ظالم بود. امام خمینی

(ره) از روز اول زندگی تا آخرین روز بر مسئله فلسطین تاکید و از آن حمایت کردند.»

 

این فعال اندونزیایی ادامه داد: «کشورهای اسلامی در سراسر جهان باید دست در دست یکدیگر به خلع

رژیم صهیونیستی و بازگرداندن مردم فلسطین به سرزمین خود کمک کنند. آیت ‌االله سید علی خامنه‌ای،

رهبر مقتدر انقلاب اسلامی ایران بر اهمیت موضوع فلسطین برای مسلمانان جهان تاکید کرده‌اند. فلسطین

موضوع نخست جهان اسلام است. حضرت آیت االله خامنه‌ای (ره) در اولین سخنرانی خود در دانشگاه تهران

گفتند: ملت فلسطین، ملت قدرتمندی است که در مقابل فشار ایستادگی می‌کند و این فشار نمی‌تواند ملت

مقاوم را مجبور به عقب نشینی کند و فلسطینی‌ها می‌توانند دست متجاوز را قطع کنند.»

 

وی در پایان نسبت به بمباران بیمارستان‌ها در نوار غزه ابراز تاسف کرد و گفت که صهیونیست‌ها

حیوانی بیش نیستند.
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